
KU.IP01F6BFEČíslo smlouvy/dodatku objednatele: 149672 
Číslo smlouvy zhotovitele: 76 0701 27443 5 2112

Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„III/4026 Opatov, průtah“ 

uzavřený podle § 2586 a násL, zákona č. 89/2012 Sb_, občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Lojda
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
40 5000 5000 / 6800

IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

zástupce pro věci technické: František Kinc, Jiří Sokol

1.2. Zhotovitel: Skanska a.s
adresa:
zástupce pro věci smluvní:

Křižíkova 682/34a, Praha 8 - Karlín, 186 00
František Kinc, oblastní manažer, Ivo Zemánek, vedoucí přípravář; 
PM/7159/2020

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 15904 
(dále jen „zhotovitel“)

hlavní stavbyvedoucí: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:

František Kinc 
ING Bank N.V 
1000570366/3500 
26271303

DIČ: CZ699004845

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 6. 2021 (č. smlouvy objednatele 
146037, č. smlouvy zhotovitele 76 0701 27443 5 2112) je změna celkové ceny stavby v důsledku 
nutných dodatečných stavebních prací na objektech:

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
SO 101 Oprava silnice
SO 301 Zatrubnění příkopu vpravo - v podílu 80 % (dle odvodňované plochy)
SO 302 Uliční vpusti

Strana 1 (celkem 3)



Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo v Článku 4 - Cenové ujednání, odstavec 
4.3.. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí, takto:

Cena za dílo (doplní dodavatel):

cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

4 967 256,01 Kč
1 043 123,76 Kč
6 010 379,77 Kč

(slovy: čtyňmilonydevětsetšedesátsedmtisícdvěstěpadesátšest korun českých a 1 haléř bez DPH)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

5 038 889,09 Kč
1 058 166,71 Kč
6 097 055,80 Kč

(slovy: pětmilíonůtncetosmtisícosmsetosmdesátdevět korun českých a 9 haléřů bez DPH)

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 6. 2021 (č. smlouvy objednatele 146037, č. 
smlouvy zhotovitele 76 0701 27443 5 2112) se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4,4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

4.5 Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a jeden zhotovitel.

Strana 2 (celkem 3)



4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku Č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 - rekapitulace objektů a oceněný soupis provedených prací v rozsahu všech stavebních 
objektů, včetně dodatečných stavebních prací i méněprací.

V Jihlavě dne 15. 12. 2021

Za objednatele:

V Jihlavě dne 15. 12. 2021

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

František Kinc 
oblastní manažer

3z20vs 1882/57, sat Meksva | I

Ivo Zemánek 
vedoucí přípravář

SKNSK Skanska a.s, 
, Kliková 682/348

0313 Karlin, 166 00 Prahe 8

Strana 3 (celkem 3)



Genera! / Obecné

Rekapitulace objektů stavby vč. ZBV
Stavba: 111/4026 Opatov, průtah

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Skanska a.s.
Místo:

Kód Zakázka KRAJ SOD méněpráce vícepráce KRAJ vč. ZBV

navýšení ceny díla

20210412 11/4026 Opatov, průtah 4 967 256,01 -344 873,49 416 506,57 5 038 889,09

SO-000 Vedlejší a ostatní náklady 585 588,00 -56 420,10 529 167,90

SO-101 Úprava silnice 3 147 992,83 -135 562,33 153 348,43 3 165 778,93

$0-301 Odvodnění (SOD 80 % Kraj, 20 % Městys, ZBV 100% Kraj) 985 819,12 -110 886,93 249 533,55 1 124 465,74

SO-302 Uliční vpusti, překop silnice 207 108,26 -42 004,13 13 624,59 178 728,72

$o-901 Dopravně inženýrská opatření 40 747,80 40 747,80

71 633,08



SAspe

3.1.2

Firma: Skanska a.s Strana: 1

Soupis objektů
Stavba: 27443 - 1II/4026 Opatov, průtah

Varianta: ZŘ -

Nabídková cena [Kč 5 213 710,79
Odbytová cena [Kč 5 285 343,85

Objekt Název Nabídková cena OC

S 3- Vedieji * ustatoi náklady . i2mEaTeTTDMSg5š8802USmfM2EaeM ’ ” . '529 162,90

[S0-000] Vedlejší a ostatní náklady 585 588,00 529 167,90

Z roho Zfiť

l změna č. 1 -56 420.10 -56 420.10

.t3-[l (pra silnice ■ ... ■ . 3 165778.93

[SO-10!]/[!] km 0,000-0,150 (be?, navýšeni) 976 976,26 1 034 451,96

ZtohoZHl'

2 změna č 1 57 475,69 57 475,69

[SO-101]/[2] 0,1 50-0,270 (navýšení vozovky) 342 567,60 342 567,60

[SO-l01]/[3] obruby, asf kryt 1 231 252,19 1 278 573,98

Z tohn ZHl'

3 změna č.J 47 321,79 47 321.79

[SO-101 V[4] sjezd 50 466,64 91 688,09

Z toho ZHV

7 změna ÓJ 41 221,45 41 221,45

[so-101/[5] snace podloží 546 730,14 418 497,30

Z zoho ZBZ

4 změna čJ -128 232.88 -128 232,88

.so-a Oelvorfnni . ■ . ■ > 370 920.5 i

[So-301] Odvodněni 1 232 273,90 1 370 920,51

z h>!w Zfír

5 změna č.1 138 646,62 138 646,62

*o-1I2LR-wayar.pr-Lapsiia ■ 4g 8 4

[SO-302] Uliční vpusti, překop silníce 207 108,26 178 728,71

Z toho ZBV

6 změna . 1 -28 379,54 -28 379.54

[SO-901] Dopravně inženýrská opatření 40 747,80 40 747,80





64 Aw A sne Firma: Skanska a.s. Strana: 2

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

27443 111/4026 Opatov, průtali

SO-000 Vedlejší a ostatní náklady

SO-000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITEL.E KPL 1,000 25 075,60 25 075,60

3 02730 1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIšŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 12 537,80 12 537,80

ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA 
Přeložka soukromého vodvodu

i
ZBV:

7 změna č. 7 -1,000 12 537,80

aktuální množství 0,000 0,00

2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL LOGO 12 537,80 12 537,80

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné 
vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. 
Přesnou polohu podzemních vedeni ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní 
plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedeni včetně vrchního vedení, vodovod, v 
trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit Zajištění stavby proti škodám na 
okolních pozemcích a objektech. Zajištění stavby proti škodám na okolních 
pozemcích a objektech.

4 02870 PRŮZKUMNÉ PRÁCE - PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ KPL 1,000 18 806,70 18 806,70

Zjištění stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou 
před započetím, v průběhu a na konci stavebních prací.
Zdokumentování (pasportizace) stávajícího stavu objízdných tras a komunikací, 
konstrukcí, objektů, pozemků apod., které budou stavbou dotčeny vč. 
fotodokumentace, projednání a odsouhlasení dotčenými osobami, správci, 
vlastníky.
Provedení souboru prací PŘED započetím stavebních prací vč. vypracování zprávy 
vč. projednání a odsouhlasení
Provedení souboru prací PO dokončení stavebních prací vč, vypracováni zprávy 
vč. projednání a odsouhlasení
Závěrečné vyhodnocení stavu ploch, objektů apod., návrh nápravných opatření,



“Asde Firma: Skanska a.s. Strana: 3

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 27443 1II/4026 Opatov, průtah
Objekt: SO-000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: SO-000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
závěrečná zpráva jako podklad pro nápravná opatřeni řešení mimo tuto akci (v
rámci samostatné akce)

5 02910 OSTATNí POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL L0O0 3! 344,50 31 344,50

veškeré geodetické práce před zahájením a v průběhu realizace

6 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1.000 15 045,40 15 045.40

Vytyčení stavby, zřízení vytyčovací sítě stavby
Vytyčování během realizace stavby a průběžná geodetická činnost po celou dobu
realizace stavby.

7 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL 1,000 25 075,60 25 075,60

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, předání objednateli dle SOD

8 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL 1,000 12 537,80 12 537,80

Ochranná opatřeni na dočasné skládce proti výluhům

I--------------
: ZBV:

1 / změna č. 7 -1.000 12 537,80 :

aktuální množství 0,000 0,00

11 02940 3 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE - EL. KPL 1,000 69212.00 69 212,00
STAVEBNÍ DENÍK

veškeré náklady spojené s vedením elektronického stavebního deníku po celou
dobu realizace stavby dle spacifikace v SOD (aplikaci elektronického stavebního
deníku poskytne objednatel).

12 02940 1 OSTATNí POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DSPS KPL 1,000 62 689.00 62 689,00

Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) dle specifikace SOD. Výkresy
a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní



OAse Firma: Skanska a.s. Strana: 4

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sta vbít: 27443 111/4026 Opatov. průtah

Objekt: $O-000 Vedlejší a ostatní náklady

L
Rozpočet: SO-000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověřeni 
podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby.
Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *.dwg.

13 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 62 689,00 62 689,00

realizační dokumentace stavby (dále též „RDS") bude v případě potřeby zhotovitele 
vypracována ve zjednodušené verzi.
Zhotovitel zajistí její vypracováni v rozsahu dle vlastních potřeb. Doplňující výkresy 
budou odsouhlaseny zástupcem objednatele, technického dozoru stavby a 
autorského dozoru stavby.
Čerpání se souhlasem TD a objednatele.

14 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 43 882,30 43 882,30

geodetické zaměření skutečného provedení dokončené stavby a vypracování 
geometrických plánů pro majetkoprávní vypořádání vč. odsouhlaseni a ověření 
katastrálním úřadem, dle specifikace SOD.

15 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 31 344,50 31 344,50

zajištění výluhů, rozborů a zprávy pro stanoveni způsobu nakládáni s frézovaným 
asfaltobetonovým materiálem v souladu s Vyhláškou 130/2019 Sb.

í
ZBV:

í

l změna č. I -LOGO -31344,50 :

aktuální množství 0,000 0,00

16 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY KPL 1,000 6 268,90 6 268,90

ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA
Koordinace při realizaci stavby obou investorů vč. přeložky Cetin, případně jiných 
inženýrských sítí (kanalizace obce Opatov v navazujícím úseku kanalizace)

17 029523 R OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLAN KPL 1,000 12 537,80 12 537,80

Vypracování havarijního a povodňového plánu vč. schválení
..-..... -........................ ... ................... _.............

5



3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 27443 111/4026 Opatov, protah
Objekt: So-000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: So-000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka______ Typ___________ Název MJ Počet MJ__________________ J.cena__________________ Celkem

18 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - BOZP

Kompletní práce související se zajištěním BOZP na stavbě - práce související s 
plánem BOZP vč, požadavků koordinátora BOZP během realizace stavby

KPL 1,000 12 537,80 12 537,80

19 02960 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR - GEOTECHNIK

Práce geotechnika (případně geologa) na stavbě dle aktuálních potřeb. Zajištění 
geotechnika (geologa), náklady na jeho činnost (odborné posudky apod.).

KPL 1,000 12 537,80 12 537,80

21 029611

Čerpáno se souhlasem TD a objednatele, _

OSTATNÍ POŽADAVKY - SOUČINNOST ZHOTOVITELE - BIM

Zhotovíte! stavby poskytne po celou dobu realizace stavby plnou součinnost 
objednateli a BIM specialistům:
- poskytování všech potřebných dokumentů pn realizaci stavby (elektronicky) 
- komunikace pří realizaci stavby prostřednictvím společného datového prostředí
(CDE) - CDE zajišťuje objednatel

KPL 1,000 60 000,00 60 000.00

24 02990

- spolupráce na prezentaci pilotního projektu BIM v rámci projektu EDUBIM II.

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

billboard pro Kraj Vysočina: 1ks billboard Kraj Vysočina (místo realizace bude po 
dobu realizace stavby osazeno 1 ks velkoplošného billboardu o rozměru 2,5'1,75m 
dle pravidel objednatele Kraj Vysočina, formou pronájmu od dodavatele, vč, 
projednání umístění), montáže a demontáže
čerpáno se souhlasem objednatele a TDS

KUS 1,000 15 045.40 15 045.40

25 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ

Zhotovitel je povinen si zajistit plochy pro zařízeni staveniště včetně zajištěni 
pronájmu pozemku, zajištěni souhlasu napojeni na veřejné sítě a projednáni 
přístupových cest.

KPL 1,000 43 882,30 43 882,30

0 Všeobecné konstrukce a práce 529 167,90



Firma: Skanska a.s. Strana:

6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 II1/4026 Opatov, průtah
SO-000 Vedlejší a ostatní náklady
SO-000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 529 167,90





Firma: Skanska a.s. Strana:Aspe
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 1/4026 Opatov. průtah 
SO-101 Úprava silnice

1 km 0,000-0,150 (bez navýšení)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 154.860 100,30 15 532,46

Poplatek za skládku zeminy

) ZBV:

í
2 změna Č. 1 6.960 698,09 í

aktuální množství 161,820 16 230,55

2 03430 STAVEBNÍ VYBAVENÍ STABILNÍ PRO DRCENÍ A TŘÍD KAMENIVA

Drceni živičného podkladu, mobilní drtička včetně dopravy 
962,0*0,25=240,50M3

KPL 1,000 145 939,90 145 939.90

) ZBV: i

i
2 změna č. 1 0.060 8 756,39 !

aktuální množství 1,060 154 696,29

0 Všeobecné konstrukce a práce 170 926,84

" I Zemní práce

3 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 240,500 455,00 109 427,50

Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného ti.25 cm 
odvoz na mezisklad ku

J ZBV:

2 změna č. 1 14,500 6 597,50 ;

aktuální množství 255,000 116 025,00



Firma: Skanska a.s. Strana:Mi Aspe
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 11174026 Opatov, průtah 
SO-101 Úprava silnice

1 km 0,000-0,150 (bez navýšení)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁ VKY OBECNÉ TŘ 1 M3 66,180 296,90 19 648,84

| ZBV:

í 2 změna č. I 3.480 1 033.21 j

aktuální množství 69,660 20 682,05

5 12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 1 985,400 21,50 42 686.10

Vodorovné přemístění výkopku do 30000 m 
na skládku dle dispozic zhotovitele

' ZBV:

2 změna č. 7 . 104,400
2 244,60 :

aktuální množství 2 089,800 44 930,70

6 12293 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ Til M3 66,180 452,80 29 966,30

| ZBV:

š 2 změna č. 1 3,480 1575,74 :

aktuální množství 69,660 31 542.05

7 12293B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ III - DOPRAVA

Vodorovné přemístění výkopku do 30000 m 
na skládku dle dispozic zhotovitele

M3KM 1 985,400 25,10 49 833,54

| ZBV:

2 změna č. 7 104,400 2 620.44 :
•**a‘-s-n/*--*- •**********-*---------*-------------------------------*----*-9 .............------ -....—.....• ...—,—----- •—---- ------  •---------- ........ .......... ........Ap-/-t-- -- -------------- - .......... .......—



40a Aspe______ Firma: Skanska a.s._____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Strana:________4

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 27443 111/4026 Opatov, průtah
Objekt: SO-101 Úprava silnice

Rozpočet: 1 km 0,000-0,150 (bez navýšení)
___ _

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 2 089,800 52 453,98

8 17120 ULOŽENI SYPAN1NY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 154,860 14,50 2 245,47

ZBV: í

1 
}

2 změna Č. 1 6,960 100.92 |

aktuální množství 161,820 2 346,39

9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 551,500 13,10 7 224,65

ZBV:

2 změna č. 1 58.000 759,80 ;

aktuální množství 609,500 7 984.45

1 Zemní práce 275 964,62

r 2 Základy

10 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODKOVACICH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 45,000 75,70 3 406,50

Geotextilie 240 g/m2

11 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM. RÝHA TŘ 1 M 75,000 307,80 23 085,00

odvoz přebytečného materiálu na skládku dle dispozic zhotovitele

12 212627 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ M 75,000 383,90 28 792,50

III

odvoz přebytečného materiálu na skládku dle dispozic zhotovitele



Firma: Skanska a.s. Strana;Aspe
3.6.1,9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 1/4026 Opatov, průtah 
SO-101 Úprava silnice

1 km 0,000-0,150 (bez navýšení)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 21566

j ZBV:

j
í

2

ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0,5M 

tl. 25 dle posouzeni geotechnika

změna č. 7

-.......-—-—................—

M2

—

875,000

58,000

448,90 392 787,50

26 036.20

aktuální množství 933,000 418 823,70

2 Základy 474 107,70

m 5

14 56365

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

250MM

vč. dovozu z meziskládky

M2 875.000 121,60 106 400,00

í ZBV:

$i
2 změna č. 1

aktuální množství

..- .............-........ -
58,000

933,000

---------------- -------- --------- ----—— _...... ...
7 052,80

113 452,80

5 Komunikace 113 452,80

Celkem: 1 034 451,96





*4* Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 2

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 11/4026 Opatov, průtah 
SO-101 Úprava silnice

2 0,150-0,270 (navýšení vozovky)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0

1 014101

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU

Poplatek za skládku zeminy

M3 18,000 100,30 ] 805,40

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 805,40

- 1

2 17120

Zemní práce

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 18,000 14,50 261.00

í Zemní práce 261,00

- 2

3 21197

Základy

OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACICH ŽEBER Z GEOTEXTILIE

Geotextilie 240 g/m2

M2 36,000 75,70 2 725,20

4 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I 

odvoz přebytečného materiálu na skládku dle dispozic zhotovitele

M 60.000 307,80 18 468,00

5 212627 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ 

lil

odvoz přebytečného materiálu na skládku dle dispozic zhotovitele

M 60,000 383.90 23 034,00

2 Základy 44 227,20

p 5

6 567554

Komunikace

VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 

250MM

RV CA dle TP208

M2 660,000 448,90 296 274,00



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 3
6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 27443
Objekt: So-101

Rozpočet: 2

111/4026 Opatov, průtah 
Úprava silnice
0,150-0,270 (navýšení vozovky)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 Komunikace 296 274,00

Celkem: 342 567,60





4
‘8 Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 2

3.6.1.9
• -

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 27443 III/4026 Opatov, průtah
Objekt: SO-101 Úprava silnice

Rozpočet: 3 obruby, asf. kryt

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 5 Komunikace

1 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 58,000 63,70 3 694,60
100MM

2 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 1425,000 18.90 26 932,50

Postk živičný infiitr asfalt 0,60kg/m2

; ZBV:

í 3 změna č. Z 58,000 Z 096.20
•--------- •-d------------- -..—— • w... .... •........ -A- .......... . ............................................................. ............. ......................... .. ............ . ........--A----------/-*-**----*..... ............. . . —...... .. .f....... . ------4,0,-,1-4-----,;,----/ -------- ---—-

aktuální množství 1 483,000 28 028.70

3 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 2 800.000 13,50 37 800,00

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2

j ZBV:
1 3 změna Č,1 116,000 Z 566,00
-- ---------------- --- ----------- -----— ---------------... . ... .......................... ...... .................. .... ............................ ......... .. .......................................... ..... .................................................. .....................................................................-----..... . .......................................................... . ............. ................ .......................................................... .......... —------------ ------------— w-w...

aktuální množství 2 916,000 39 366.00

4 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 1 IS M3 42,750 5 993,10 256 205,03

Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) do 3 m, tl. 3 cm

k-AAA*----* — .. . .......................-,4. -aw -4- sma

; ZBV:

3 změna č. 1 1,740 10 427,99
•--------------- ------- "A---— ----.................................-..... .................................... .......................................... ■................ ••............... ------ ...........-0*..... -----...............-......• . .................-.....I-............------ . ...................................... .................................... ----------- . ............ ..........................................•An -------......... -.n

aktuální množství 44,490 266 633.02



Firma: Skanska a.s. Strana: 3aAspe
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 111/4026 Opatov, průtah
SO-101 Úprava silnice

3 obruby, asf. kry t

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRU SNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+,1s

TL. 40MM

Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 cm

M2 1 425.000 272,10 387 742,50

š ZBV:

3 změna č. 1 58,000 15 781,80 !

aktuální množství 1 483,000 403 524.30

6 574D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL

SOMM

Beton asf.ACL 16+ (ABH l)tmodif.ložný do 3 m. 5 cm

M2 1 425,000 309,70 44! 322,50

í

ZBV:

3 změna Č. I 58,000 17 962.60 :

aktuální množství 1 483,000 459 285,10

7 576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 

posyp předobalovanou drti 2/4 - 1,5kg/m2

M2 ! 425,000 8,40 11 970,00

j 
í

ZBV:

3 změna č. 1 58,000 487,20 i

aktuální množství 1 483.000 12 457,20

5 Komunikace i 212 988,92

- 9 Ostatní konstrukce a práce



Aspe
.6.1.9

Firma: Skanska a.s. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

4

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 1/4026 Opatov, průtah 
SO-101 Úprava silnice

3 obruby, asf. kryt

MJPoř.Č. Položka Typ Název J.cena CelkemPočet MJ

8 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M 114.200 574.30 65 585,06

9 Ostatní konstrukce a práce 65 585,06

Celkem: 1 278 573,98





w Aspe Firma: Skanska a.s. Strana; 2

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 27443 1/4026 Opatov, průtah
Objekt: SO-101 Úprava silnice

Rozpočet: 4 sjezd

N

Poř.Č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r ° Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU

Poplatek za skládku zeminy

M3 6,400 100,30 641,92

J ZBV:

7 změna č. 7 12,464 7 250.14

aktuální množství 18,864 I 892,06

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 892,06

r 1 Zemní práce

2 12293 ODKOPÁVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. lil M3 6,400 452,80 2 897,92

3 ZBV:

7 změna č. 7 12,464 5 643,70

aktuální množství 18,864 8 541,62

3 12293B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. Ill - DOPRAVA

Vodorovné přemístění výkopku do 30000 m 
na skládku dle dispozic zhotovitele

M3KM 192.000 25,10 4 819,20

! ZBV:

7 změna č. 7 373,920 9 385,39

aktuální množství 565.920 14 204,59

4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 6.400 14,50 92,80





“Asde Firma: Skanska a.s. Strana: 4

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 27443 111/4026 Opatov, průtah
Objekt: SO-101 Úprava silnice

Rozpočet: 4 sjezd

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2

9 574A 34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 1 ISTL 40MM M2 12,000 272,10 3 265,20

Beton asf. ACO 11 + 50/70 do 3 m, t,40mm

10 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 16+, J 6S TL M2 12,000 309.70 3 716.40

50MM

Asf beton podki ACP16+ 50/70 t.50mm

11 576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 12,000 8,40 100,80

posyp předobalovanou drtí 2/4 -1,5kg/m2

102 582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z M2 0,000 489,00 0,00

KAM
-- ------------------- --1,

1 ZBV:

7 změna č. I 18.400 8 997,60
------- ..... ..................... .................................................................— *-* -.............. • . .......... •*-A ........ v-u...... .  ............................ ......................................................- - ........... .............................  ----- ------- ——.....................................-(E-+*-...---.3--... v----------------.* .................................................. .

aktuální množství 18.400 8 997,60

103 587206 PŘEDLÁŽDĚNi KRYTU Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 0,000 394,40 0,00
,-------------------- muecmm. ...--------.....---wavmvam-.aw-. --i-- ---- ------ ----------------—•—------- ---- ----- --------------------- -- ---------u..------- ---------------------------- .... -........... ........
i ZBV:

j 7 změna c. 1 9,600 3 786,24

aktuální množství 9,600 3 786,24

5 Komunikace 28 671,84

- 8 Potrubí



‘Asde
3.6.).9

Firma: Skanska a.s. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 111/4026 Opatov, průtah
SO-101 Oprava silnice

4 sjezd

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 897624 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO

250MM

Žlab štěrbinový TBO 4-20/100 1000x200x200 mm

KUS 6.000 4 388,20 26 329,20

8 Potrubí 26 329,20

- 9 Ostatní konstrukce a práce

13 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M 8,000 574,30 4 594,40

< ZBV:

7 změna č. I /1.500 6 604.45

aktuální množství 19,500 11 198,85

9 Ostatní konstrukce a práce 11 198,85

Celkem: 91 688,09



Firma: Skanska a.s. Strana:Aspe
3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 27443 111/4026 Opatov, průtah

Objekt: SO-101 Úprava silníce

Rozpočet: 5 snace podloží

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

546 730,14 Kč

418 497,30 KČ

87 884.43 Kč

506 381,73 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

418 497,30 KČ

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Firma: Skanska a.s. Strana:Aspe
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

0

014101

ZBV:

0

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

27443 III/4026 Opatov, průtah
SO-101 Úprava silnice

S snace podloží

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU

sanace podloží -ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA 
Poplatek za skládku zeminy

4 změna č. I

aktuální množství

MJ

M3

Počet MJ

243,100

-13,250

229,850

J.cena

100,30

Celkem

24 382,93

-I 328,98

23 053,96

Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

4

23 053,96

ODKOPÁVKYAPROKOPÁVKYOBECNÉTŘ I

sanace podloží -ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA

změna Č. 1

aktuální množství

M3 110,300

-6,625

103,675

296,90 32 748,07

-l 966.96 i

30 781,11

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA

sanace podloží -ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA 
Vodorovné přemístění výkopku do 30000 m
na skládku dle dispozic zhotovitele

změna č. 1

M3KM 3 646,500

-198,750

21,50 78 399,75

-4 273,13



4004**6 AsDe Firma: Skanska a.s. Strana: 3

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

27443 III/4026 Opatov, průtah 
SO-101 Úprava silnice

5 snace podloží

CelkemPoř.č. Položka hp Název MJ Počet MJ J.cena

aktuální množství 3 447,750 74 126,63

4 12293 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ lil M3 110,300 452,80 49 943,84

sanace podloží -ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA

ZBV;

4 změna č. 7 -6,625 -2 999,80 j

aktuální množství 103,675 46 944,04

5 12293B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III - DOPRAVA M3 KM 3 646,500 25,10 91 527,15

sanace podloží -ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA 
Vodorovné přemístěni výkopku do 30000 m 
na skládku dle dispozic zhotovitele

y......—
ZBV; -

i ...
4 změna č. 7 -198.750 -4 988.63

aktuální množství 3 447,750 86 538,53

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 243,100 14,50 3 524,95

sanace podloží -ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA

ZBV:

í 4 změna č. I -13,250 -192,13

aktuální množství 229.850 3 332,83

7 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 551.500 13,10 7 224,65



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 27443
Objekt: so-101

Rozpočet: S

m1/4026 Opatov. průtah
Úprava silnice 
snace podloží

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

sanace podloží -ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA

ZBV:

4 změna Č. I 559.500 7 329,45

aktuální množství I 111,000 14 554,10

1 Zemní práce 256 277,24

2 Základy

8 21461c SEPARAČNí GEOTEXTILIE DO 300G/M2

sanace podloží -ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA
Geotextilie 240 g/m2

M2 ! 148,000 53,80 61 762,40

ZBV:

4 změna Č. I -7/9,000 -38 682,20

aktuální množství 429.000 23 080.20

2 Základy 23 080,20



474 A
‘48 Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 5

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 27443 111/4026 Opatov, průtah
Objekt: SO-101 Úprava silnice

\________
Rozpočet: 5 snace podloží

J

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 Komunikace 116 085,90

Celkem: 418 497,30





A sne Firma: Skanska a.s. Strana: 2

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č.

Stavba: 27443 171/4026 Opatov, průtah
Objekt: so-301 Odvodnění

Rozpočet: So-301 Odvodnění

CelkemPoložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- 0 VSeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 104.985 100,30 10 530,00

Poplatek za skládku zeminy

2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 60.230 125.40 7 $52,84

0 Všeobecné konstrukce a práce 18 082,84

r 1 Zemní práce

3 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I M3 11.798 296,90 3 502,83

odkalovací objekt

4 12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 135,270 21.50 2 908,3 i

odvoz na skládku Petrůvky

5 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 99,720 874,30 87 185,20

í ZBV:

5 změna č. I -50,145 -43 841,77

•—-- ...—.....- ...... .. ...................................... ................ .. . ................................................................... .......... . -----* -...-....-...- —.. ....-—.....-.. .......—•.....-.... -***,- -------A-- -,6---.-- ............

aktuální množství 49,575 43 343,42

6 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 1 499.625 21,50 32 241,94

Vodorovné přemístění výkopku do 30000 m
na skládku dle dispozic zhotovitele

-n- • -p.-, ... s... • wu,———• ------------ o.. -.e,- -mm-p -a... v--.... v/..." mm—- --------p •-p./ ------—n-wa-w--m-- -......—........ —.. .......- .. ...............------.... . ...... ........................................................a---......-.......Li •........... . ..................

ZBV:

5 změna č. I -579,331 12 455,62
.2,,., ....................................... ........... .......................... - ................................. ............... ..................................................................... ............. ............................... . __ _ ___  _ _ _ _____ _____



"4a Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 3

3.6.1.9

____________________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_____________________________________________________

Stavba: 27443 111/4026 Opatův, průtah
Objekt: So-301 Odvodnění

Rozpočet: SO-301 Odvodnění
\____________________________________________________ _ ___________________________________________________________________________________________ ___ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 920.294 19 786,32

101 13283 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ 11 M3 0,000 901,00 0,00

í3

ZBV:

5 změna č. I 52,837 47606.14 |

aktuální množství 52.837 47 606,14

102 13283B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 11 - DOPRAVA M3 0,000 19.50 0,00

)

i

ZBV:

5 změna č. I 980,839 19 126,36 :

aktuální množství 980,839 19 126,36

7 13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. III M3 99,720 1 200,90 119 753,75

p

j
$

ZBV:

5 změna č. Z 58,789 70 599,71 :

aktuální množství 158,509 190 353,46

8 13293B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ lil - DOPRAVA

Vodorovné přemístění výkopku do 30000 m 
na skládku dle dispozic zhotovitele

M3KM 1 499,625 25,10 37 640,59

i
ZBV:

5 změna Č. 7 / 442,892 36 216,59 :



Aspe Firma: Skanska a.s.

3,6.1.9

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 III/4026 Opatov, průtah
So-301 Odvodnění
S0-301 Odvodnění



Firma: Skanska a.s.Aspe
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 II1/4026 Opatov, průtah
SO-301
SO-301

Odvodnění
Odvodnění

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 8,320 13,10 108,99

1 Zemní práce 486 358,01

p 2 Základy

15 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ T 0.268 39 460,60 10 575,44

Odkalovaci objekt
Výztuž ze svařovaných sítí 100/100/6

j
ZBV:

5 změna č. 1 -0,268 -10 575,44 i

aktuální množství 0,000 0,00

2 Základy 0,00

r 3 Svislé konstrukce

16 386324 KOMPL KONSTR JÍMEK ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 3,396 10 816,30 36 732,15

odkalovaci objekt
Železobeton základových desek C 20/25 XF3 (B 25)

j
ZBV:

!
5 změna č. I -3,396 -36 732,15 :

aktuální množství 0,000 0,00

3 Svislé konstrukce 0,00

, 4 Vodorovné konstrukce



OAsne Firma: Skanska a.s. Strana: 6

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 27443 111/4026 Opatov, průtah
Objekt: So-301 Odvodnění

Rozpočet: SO-301 Odvodnění

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10

odkalovaci objekt
Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 8/10 (B 10)

M3 0.324 3 177.40 1 029,48

ZBV:

5 změna Č. 1 1,687 5 360,27 ; 
j

aktuální množství 2,0] 1 6 389.75

18 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

Zřízeni podsypu potrubí ze sypaniny ti, 10 cm

M3 13,850 1 029,20 14 254,42

19 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

odkalovaci objekt
tl. 0,15m

M3 0,608 13 457.70 8 182,28

1 ZBV:

5 změna č. 1 2,289 30 804,68 i

aktuální množství 2,897 38 986,96

4 Vodorovné konstrukce 59 631,13

- 8 Potrubí

20 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM 

Trubka PVC kanalizační hladká d315x7,7 SN12

M 277,000 1 966,60 544 748,20

21 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 

300MM

KUS 6,000 20 294,10 121 764,60

.e"" A/





402a
Aspe______ Firma: Skanska a.s.__________________________________________________________________________________________________________________ _________________________________________Strana: 1

3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 27443 11/4026 Opatov, průtah

Objekt: SO-302 Uliční vpusti, překop silnice

Rozpočet: SO-302 Uliční vpusti, překop silnice

• J

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 207 108,26 Kč

Cena celková: 178 728,71 KČ

DPH: 37 533,03 Kč

Cena s daní: 216 261,74 Kč
\ __________________)

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 178 728,71 KČ

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku;

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Firma: Skanska a.s. Strana:Aspe
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 II/4026 Opatov, průtah 
SO-302 Uliční vpusti, překop silnice 
SO-302 Uliční vpusti, překop silnice

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU

Poplatek za skládku zeminy

M3 13,860 100,30 1 390,16

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 390,16

- 1 Zemní práce

2 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ 1 M3 9,540 874,30 8 340,82

—.................................. .—........................ .....-v—•--- -------------------------------- --- --------..-----------....

1 ZBV:

i 6 změna c.l -5,915 -5171,48

--—-....----- -- ----a---------------"**"-"***--*---------- -

aktuální množství 3,625 3 169,34

3 J3273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ. 1-DOPRAVA M3KM 95,400 21,50 2051,10

Vodorovné přemístěni výkopku do 30000 m
na skládku dle dispozic zhotovitele

.. . .......•---*-****- ----**-**---**4—..... .................................--A

i ZBV:

6 změna č.l -59,148 -1 271,68

‘n----- ------------V-"---------------------------------------- --- ----------- --------- ------ -*....-......"..v-......."------------------------------•---------------------- --- -------- -- --------------- ------------------ ----------------------------------------------------------------------- -- --- -------------------------- --- ------- - --

aktuální množstvu' 36,252 779,42

101 13283 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ II M3 0,000 901,00 0,00

............ .... .. -............... ... .................. ..
j ZBV:

i 6 změna č.l 3.864 3 481,46

■ ■ ---- ----------------- ——............... ""—"....

aktuální množství 3.864 3 481,46



498*
Aspe______ Firma: Skanska a.s._____________ _____. ______ Strana:________3
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 1/4026 Opatov, průtah
SO-302 Uliční vpustí, překop silnice
SO-302 Uliční vpusti, překop silnice

CelkemPoř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

102 13283B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II - DOPRAVA M3KM 0,000 19,50 0,00

L

ZBV:

6 změna č. 1 H5,9H 2 260,26 j

aktuální množství 115,911 2 260,26

4 13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ III M3 9,540 1 200,90 1 i 456,59

ZBV:

6 změna č. 7 2,051 2 463,05 í

aktuální množství 11,591 13 919,63

5 13293B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ III - DOPRAVA M3KM 95,400 25,10 2 394,54

Vodorovné přemístění výkopku do 30000 m 
na skládku dle dispozic zhotovitele

ZBV:

6 změna č. I 20,5H 514,83 :

aktuální množství 115.911 2 909,37

6 13373 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. I M3 6,000 I 160,10 6 960,60

j
ZBV:

6 změna č. 7 -3,720 -4 315,57

aktuální množství 2,280 2 645,03



Firma: Skanska a.s.3844 Aspe
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 III/4026 Opatov, průtah
SO-302 Uliční vpusti, překop silnice
SO-302 Uliční vpusti, překop silnice

Strana;

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

103 13383 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 0,000 1 037,00 0,00

!
ZBV:

6 zména č. 7 2.430

í

2 519,91 |

aktuální množství 2,430 2 519,91

7 13393 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3 6,000 1 848,90 11 093,40

ZBV:

6 změna č. 7 1.290 2 385,08 :

aktuální množství 7,290 13 478,48

8 13393B HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA 

odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele

M3KM 195.000 25.10 4 894,50

9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 13,860 14,50 200,97

10 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 12,720 171,20 2 177,66

11 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B

M3 4.500 1 066,70 4 800,15

12 17581 OBSYP POTRUBÍ A ÓBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B

M3 3,048 864,30 2 634,39

1 Zemní práce 59 870,57



®Ase Firma: Skanska a.s. Strana: 5

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 27443 111/4026 Opatov, průtah

Objekt: SO-302 Uliční vpusti, překop silnice

Rozpočet: SO-302 Uliční vpusti, překop silnice )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 4 Vodorovné konstrukce

13 45131 1 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 OJ 60 3177,40 508,38

Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 8/10 (B 10)

14 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 2J2S 1029,20 2 187.05

Zřízení podsypu potrubí ze sypaniny ti. 10 cm

15 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,000 13 457,70 26 915.40

ti, 0,15m

j ZBV:

6 změna č. 1 -2,000 -26 915.40

aktuální množství 0,000 0,00

4 Vodorovné konstrukce 2 695,43

r 8 Potrubí

16 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 26,500 1109,20 29 393,80

Trubka kanalizační KGEM SN 12 PVC 200x5.3

17 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 8,000 10096,20 80 769,60

18 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 26,500 43,90 1 163,35

8 Potrubí 111 326,75

- 9 Ostatní konstrukce a práce



Firma: Skanska a.s.gAsoe

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 III/4026 Opatov, průtah
SO-302 Uliční vpusti, překop silnice
SO-302 Uliční vpusti, překop silnice

Strana

Celkem: 178 728,71





Firma: Skanska a.s. Strana:Aspe
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

27443 II1/4026 Opatov, průtah
S0-901 Dopravně inženýrská opatření
S0-901 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘjZ NEBO ZAJšŤ REGULACI A OCHRANU KPL 1,000 40 747,80 40 747,80

DOPRAVY

Kompletní zajištění DIO vč. všech souvisejících nákladů po celou dobu realizace 
stavby. Zahrnuje:
- Zpracování DIO vč. projednání,
- Montáž a demontáž DZ vč. pronájmu DZ po celou dobu realizace stavby
- Zajištění vydání všech potřebných rozhodnuti a stanovení pro přechodnou 
úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované projektové 
dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů;
- Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značeni objízdných tras;
- Zabezpečení změny dopravního značení a provizorních objížděk;, , "T"* .. ' ...... .. " •*"'

0 Všeobecné konstrukce a práce 40 747,80

Celkem: 40 747,80


